
años meses

1 CASTRO  GALEANO LEWIN 17.675.252 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS
ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

PROYECTOS
3123908166 lewin2311@misena.edu.co CAQUETA FLORENCIA SI SI SI SI SI SI SI N/A 12 8 152 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

2 DAZA QUINTERO  EILEM LORENA 34.315.149 INGENIERA AGROINDUSTRIAL
ESPECIALISTA EN GERENCIA DE LA 

CALIDAD
3124013404 lorena.dazaudea@gmail.com CAUCA POPAYAN SI SI SI SI SI N/A SI SI 12 2 146 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

3
BETANCURT NEIRA JOHANA 

MARCELA 
43.972.612 INGENIERA INDUSTRIAL

ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN Y 

EVALUACIÓN DE PROYECTOS 

PÚBLICOS Y PRIVADOS

3004219404 marcela1907@gmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI SI SI SI N/A SI N/A 10 5 125 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

4
OLIVEROS SANTISTEBAN SANDRA 

MILENA 
53.067.890 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL  

-   ESPECIALISTA EN AUDITORIA Y 

CONTROL   - MAESTRIA EN 

GERENCIA INTEGRAL DE 

PROYECTOS

3138869995 smos2006@hotmail.com BOGOTA CUNDINAMARCA SI SI SI SI SI N/A SI N/A 9 2 110 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

5 ORTEGA PIÑERES JULIO DAVID 73.005.834 ECONOMISTA
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN 

SOCIOECÓNOMICA DE PROYECTOS
3005236083 julio.ortega@udea.edu.co ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI SI SI SI SI SI N/A 9 1 109 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

6 ZULUAGA HENAO CATALINA 43.186.876 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GESTIÓN Y 

CONTROL TRIBUTARIO
3188474007 catazulu22qgmail.com ANTIOQUIA BELLO SI SI SI SI SI N/A SI N/A 7 4 88 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

7 CAMPILLO VALENCIA  NILGEN 

LEONOR 
1.111.741.491 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN GERENCIA 

FINANCIERA
3216234220 nilgencampillo@gmail.com VALLE DEL CAUCA BUENAVENTURA SI SI SI SI SI N/A SI SI 6 0 72 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

8 HINCAPIE GUERRA LEIDY MARJORY 32.297.586 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GERENCIA 

FINANCIERA
3013858478 - 5858287 leidy.hincapie1012@gmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI SI SI SI N/A SI N/A 6 0 72 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

9 OLIVER ARÉVALO RENÉ ALEXANDER 78.028.804 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS
ESPECIALISTA EN GERENCIA 

FINANCIERA
3008053096 reneoliver76@gmail.com BOGOTA BOGOTA D.C. SI SI SI SI SI SI SI N/A 5 7 67 CUMPLE REQUISITOS, CONTINUA EN EL PROCESO

10 MENDOZA POLO MARIA ANGELICA 50.989.180 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN AUDITORIA Y 

REVISORIA FISCAL
3104745677 maria.mendoza.polo@gmail.com ATLANTICO BARRANQUILLA SI SI SI SI SI N/A SI N/A 5 6 66

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA EN LA 

CONVOCATORIA Y CON LOS DOCUMENTOS; LA CONVOCATORIA 

SE RELIZO PARA 9 INTERVENTORES DE ACUERDO A LOS 

CREITERIOS DE CALIFICACION.

CORREO DEPARTAMENTO CIUDAD HV C.C. TITULOS

NOTA: aunque son 10 los aspirantes que cumplen el perfil y la presentación de los documentos 

requeridos, la convocatoria se abrió con un número de personas solicitadas de nueve (9).

RUT T.P. SIT. MIL
CERTIF. 

LABORAL
CERT. F.E.

CUMPLEN PERFIL

CONTACTOORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION 
EXPERIENCIA TOTAL EXPERIENCIA 

EN MESES
OBSERVACIONES

mailto:lewin2311@misena.edu.co
mailto:marcela1907@gmail.com
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TOTAL 
años meses

1  GIRALDO ARCILA MARISOL 43.599.619 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN 

FORMULACION Y 

EVALUACION  DE 

PROYECTOS

5901889 marisolgiraldoarcila@gmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN
DIFERENTE 

FORMATO
SI SI SI SI N/A SI N/A 21 9 261

CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

2 AGUDELO ROMAN LILLIANA MARIA 43.723.882 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GESTION 

FINANCIERA EMPRESARIAL
312 288 78 56 lmagudeloroman@hotmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN

DIFERENTE 

FORMATO
SI SI SI SI N/A SI N/A 20 11 251

CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

3 AGUDELO ROMAN LILLIANA MARIA 43.723.882 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GESTION 

FINANCIERA EMPRESARIAL
312 288 78 56 lmagudeloroman@hotmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN

DIFERENTE 

FORMATO
SI SI SI SI N/A SI N/A 20 11 251

CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

4 QUINTERO MEZU   CLAUDIA CARMENZA 67.011.797 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN 

CONTABILIDAD 

INTERNACIONAL

3148609971 ccquinteromezu@yahoo.es CAUCA SANTANDER SI SI SI SI SI N/A SI NO ADJUNTO 17 9 213
CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

5 BUITRAGO HENAO ALBA ROCIO 43.494.517 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN 

REVISORÍA FISCAL
3136508766 alba.buitrago@udea.edu.co ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI SI SI SI N/A SI NO ADJUNTO 14 1 169 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

6 ARIAS BOHORQUEZ MARIA DEL PILAR 63.357.365
ADMINISTRADORA 

FINANCIERA Y DE SISTEMAS

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA
3103248660 pilariasb@hotmail.com BOGOTA BOGOTA D.C. SI SI SI SI NO ADJUNTO N/A SI N/A 13 6 162

CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

7 CORREA RICO LUIS FERNANDO 71.709.072 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GESTION 

FINANCIERA
3430968 luisfcorrea@hotmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI SI SI SI SI SI NO ADJUNTO 11 4 136 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

8 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RUTH MARCELA 37.084.617 INGENIERA INDUSTRIAL

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DEL TALENTO 

HUMANO - ESPECIALISTA 

EN GERENCIADE 

PROYECTOS EN 

3004823524 rodrigruth@gmail.com BOGOTA BOGOTA D.C. SI NO ADJUNTO SI SI SI N/A SI N/A 10 9 129
CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

9 TABARES RAMIREZ CLAUDIA JANNET 43.167.057 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN 

FINANZAS Y MERCADO DE 

CAPITALES

3113032362 claudiat111@hotmail.com ANTIOQUIA LA CEJA SI SI SI SI SI N/A NO ADJUNTO N/A 10 0 120
CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

10 CANO VARGAS ALVARO ALEXANDER 7.704.695 ADMINISTRACION PUBLICA
ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE PROYECTOS

8706084 - 

3184710990
alvaroalexandercano@gmail.com HUILA NEIVA SI SI SI NO ADJUNTO SI NO ADJUNTO SI N/A 8 11 107 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

11 PULIDO LOPEZ MARIA ALEJANDRA 1.136.059.683 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN 

FINANZAS
3214660047 alejandra-402@hotmail.com VALLE DEL CAUCA CALI SI SI SI SI SI N/A SI INCOMPLETO 8 3 99 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

12 HURTADO HURTADO ANA MILENA 66.719.028 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN 

REVISORÍA FISCAL Y 

CONTRALORÍA

3164088566 mi197@hotmail.com VALLE DEL CAUCA CALI SI SI SI SI NO ADJUNTO N/A INCOMPLETO N/A 8 0 96
CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

13 CALDERÓN ALVIRA MÓNICA YULIETH 1.075.219.581
ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE PROYECTOS - 

MAGÍSTER EN GERENCIA 

INTEGRAL DE PROYECTOS

3114547151 monica.calderonalvira@gmail.com HUILA NEIVA SI SI SI SI NO ADJUNTO N/A SI N/A 7 7 91
CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

14 GARCIA OROZCO MARTHA LUCIA 1.130.591.896 CONTADURÍA PÚBLICA
MAESTRANTE EN TRABAJO 

DE INVESTIGACION
3156451154 martha.garcia@correounivalle.edu.co VALLE DEL CAUCA CALI SI SI SI SI SI N/A SI NO ADJUNTO 6 5 77 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

15 ARCE VARGAS  OMAR ALBERTO 6.500.477 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GESTION 

TRIBUTARIA
3163484218 arce1979@gmail.com VALLE DEL CAUCA TULUA SI SI SI SI SI SI NO ADJUNTO NO ADJUNTO 5 60 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

16 CASTRILLON VALENCIA CARLOS JOSE 71.758.087 INGENIERO DE PETROLEOS
ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE PROYECTOS
3006590951 cjcastri@gmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI SI SI SI NO ADJUNTO SI N/A 4 8 56 CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

17 CORREA RICO LUIS FERNANDO 71.709.072 CONTADURÍA PÚBLICA
ESPECIALISTA EN GESTION 

FINANCIERA
3430968 luisfcorrea@hotmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN SI NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO 2 3 27 NO CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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años meses

1 URREA LOPEZ SANTIAGO 1.036.939.260 CONTADURÍA PÚBLICA EN CURSO 3127285545 santiagourreacontador@gmail.com ANTIOQUIA RIONEGRO SI SI
SOLO 

PREGRADO
SI SI SI SI N/A 8 6 102 NO CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

2 CARRILLO ZAPATA JUAN FERNANDO 71.738.532 CONTADURÍA PÚBLICA

ESPECIALISTA EN 

ECONOMIA - ESPECIALISTA 

EN POLITICAS Y 

LEGISLACION TRIBUTARIA

3116344594 jfcz72@hotmail.com CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE 

MEXICO
SI SI SI SI SI SI INCOMPLETO NO ADJUNTO 3 6 42

NO CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

3 GUZMÁN AGUDELO MARTHA CECILIA 41.899.848
ADMINISTRADOR 

FINANCIERO

MG EN ADMINISTRACION 

ECONOMICA Y 

FINANCIERA

4862030 - 7954270 

Ext.: 136
marthaguzman983@gmail.com QUINDIO ARMENIA SI SI SI NO ADJUNTO NO ADJUNTO N/A SI N/A 3 8 44

NO CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

4 RESTREPO SEGURA JUAN DIEGO 1.017.127.395
INGENIERO FINANCIERO Y 

DE NEGOCIOS

ESPECIALISTA EN 

FORMULACIÓN Y 

EVALUACIÓN DE 

PROYECTOS

3136556170juanr5644@hotmail.com - juanrestrepo1304@gmail.comANTIOQUIA MEDELLIN
DIFERENTE 

FORMATO
NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO NO ADJUNTO 2 11 35

NO CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

5 PINEDA MONTOYA JUAN GUILLERMO 70.562.042 CONTADURÍA PÚBLICA - 

ABOGADO
SIN ESPECIALIZACIÓN 5993508 juangpineda@hotmail.com ANTIOQUIA MEDELLIN SI SI

SOLO 

PREGRADO
NO VIGENTE SI SI SI N/A 8 0 96 NO CUMPLE PERFIL, NO APORTO LOS 

DOCUMENTOS REQUERIDOS

EXPERIENCIA

NO CUMPLE PERFIL
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1  PAREDES RUIZ JOSE ANTONIO joaparu@hotmail.com

LA CONVOCATORIA CERRO EL DIA 

09/02/2022 A LAS 17:00 Y EL CORREO 

LLEGO EL 10/02/2022 A LAS 10:52

ORDEN NOMBRE CORREO OBSERVACION

EXTEMPORANEO
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